
ZARZĄDZENIE NR 539/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 537/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 7 grudnia 2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25BD78D-02FF-45C7-A9BA-969E03B62A72. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 379 518,00 0,00 1 379 518,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 379 518,00 0,00 1 379 518,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -2 210,00 21 790,00
4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 2 829,00 302 829,00
4300 Zakup usług pozostałych 230 890,00 -1 000,00 229 890,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 83 000,00 1 000,00 84 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 518,00 -619,00 506 899,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 801 059,00 0,00 801 059,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 569 925,00 0,00 569 925,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 373,00 330,00 52 703,00
4260 Zakup energii 18 000,00 -2 500,00 15 500,00
4270 Zakup usług remontowych 32 649,00 3 170,00 35 819,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 351,00 -1 000,00 11 351,00

75416 Straż gminna (miejska) 129 034,00 630,00 129 664,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 160,00 1 130,00 95 290,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

75495 Pozostała działalność 2 100,00 -630,00 1 470,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 100,00 -630,00 1 470,00

758 Różne rozliczenia 293 056,19 -4 300,00 288 756,19
75818 Rezerwy ogólne i celowe 293 056,19 -4 300,00 288 756,19

4810 Rezerwy 180 641,00 -3 700,00 176 941,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 112 415,19 -600,00 111 815,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 161 966,71 3 700,00 3 165 666,71

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 539/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25BD78D-02FF-45C7-A9BA-969E03B62A72. podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 203 115,00 3 700,00 206 815,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 479,00 3 400,00 40 879,00
4270 Zakup usług remontowych 18 732,00 300,00 19 032,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 796 856,00 600,00 1 797 456,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 247 448,00 600,00 248 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 205,00 -400,00 49 805,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 609,00 400,00 2 009,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 186,00 600,00 164 786,00

Razem: 21 874 701,77 0,00 21 874 701,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25BD78D-02FF-45C7-A9BA-969E03B62A72. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 037 295,00 0,00 4 037 295,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 781 780,00 0,00 781 780,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 274,00 -574,00 506 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 025,00 574,00 20 599,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 385 412,97 0,00 385 412,97
85395 Pozostała działalność 385 412,97 0,00 385 412,97

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 320,87 4 490,88 101 811,75
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 899,41 528,86 16 428,27
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 876,00 -1 156,96 1 719,04
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 339,00 -136,75 202,25
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 949,23 -1 789,47 18 159,76
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 978,70 -210,53 1 768,17
4267 Zakup energii 12 115,63 -3 578,95 8 536,68
4269 Zakup energii 1 424,73 -421,05 1 003,68
4307 Zakup usług pozostałych 34 060,58 3 578,95 37 639,53
4309 Zakup usług pozostałych 4 007,45 421,05 4 428,50
4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 -208,00 892,00
4417 Podróże służbowe krajowe 1 434,92 -1 434,92 0,00
4419 Podróże służbowe krajowe 168,75 -168,75 0,00
4437 Różne opłaty i składki 109,53 -109,53 0,00
4439 Różne opłaty i składki 12,83 -12,83 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 326,00 208,00 2 534,00

855 Rodzina 15 365 309,00 0,00 15 365 309,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 092 641,00 0,00 9 092 641,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 539/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25BD78D-02FF-45C7-A9BA-969E03B62A72. podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 492,00 -53,00 439,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 062,00 853,00 2 915,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 600,00 -800,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 564 124,00 0,00 5 564 124,00

3110 Świadczenia społeczne 5 108 489,00 20 222,00 5 128 711,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 893,00 -18 800,00 304 093,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 613,00 78,00 3 691,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 700,00 -700,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 470 644,00 0,00 470 644,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 382,00 -279,43 80 102,57
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 541,00 244,63 14 785,63
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 070,00 34,80 2 104,80
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 416,00 80,00 496,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 600,00 -80,00 520,00

Razem: 19 788 437,97 0,00 19 788 437,97

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25BD78D-02FF-45C7-A9BA-969E03B62A72. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 074 596,00 0,00 8 074 596,00

80101 Szkoły podstawowe 6 564 465,00 868,00 6 565 333,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 650 141,00 868,00 4 651 009,00
4260 Zakup energii 220 510,00 -300,00 220 210,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 400,00 300,00 5 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 607 524,00 -868,00 606 656,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 852,00 -868,00 9 984,00

Razem: 8 405 619,00 0,00 8 405 619,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 539/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25BD78D-02FF-45C7-A9BA-969E03B62A72. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 377 555,00 0,00 1 377 555,00

80101 Szkoły podstawowe 1 363 118,00 0,00 1 363 118,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 866 471,00 2 550,00 869 021,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 -2 550,00 40 450,00

Razem: 1 377 555,00 0,00 1 377 555,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 539/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25BD78D-02FF-45C7-A9BA-969E03B62A72. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 722 862,00 0,00 1 722 862,00

80101 Szkoły podstawowe 1 417 470,00 620,00 1 418 090,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 000,00 880,00 56 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 894 582,00 418,00 895 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -220,00 31 780,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -440,00 60,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 -18,00 42 982,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 699,00 -400,00 102 299,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 630,00 -400,00 3 230,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 137 970,00 -220,00 137 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -220,00 780,00

Razem: 1 808 918,00 0,00 1 808 918,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 539/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25BD78D-02FF-45C7-A9BA-969E03B62A72. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Załącznik 2 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Załącznik 3 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Załącznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Załącznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

		2020-12-06T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




